5

1 INCIPIUNT] corrected from INCIPIT 2 FELICI] corrected from FELICIS 11 esse] corrected from
esset 13 De sacerdotibus] in margin: De non accusandis sacerdotibus (non added above line) 20 Hi]
corrected from Hic 27 tristari] vos follows, expunged 31 bonis] corrected from bona 33 qui]
corrected from quis 40 Eleemosynis] corrected from elemosynas

- 6 Praeterea salutantes paterna dulcedine bonitatem vestram petimus, ut in bonis, quae coepistis, ne deficiatis, neque ullus vos ab eis avertere possit, sed in cunctis affectum vestrae caritatis clerici et servi dei ac cuncti Christiani, qui illis in partibus commorantur, amore Christi et sancti Petri pleniter inveniant, et favoris vestri solatus, quocumque necesse fuerit, potiantur, quatenus vestra cuncti ope defensi atque adiuti et nos vobis gratiarum possimus existere debitores, et Christus dominus noster atque beatus Petrus apostolorum princeps, in quorum vos causis impenditis, Iesus Christus aeternam gloriam compenset et beatus apostolus Petrus ipsius gloriae ianuam aperiat. 45 50
- 7 Data X Kal. Febr. Severo et Quintiano vv. cc. cons.